

Dodávateľ:		Odberateľ:	
IČO 00169111	IČ DPH SK2020517741	IČO 00324311	DIČ 2021244775
DIC 00169111		Obec Kokšov-Bakša	
COOP Jednota Prešov, spotrebné družstvo		ŠJ pri MŠ Kokšov-Bakša	
Konštantínova 3		Kokšov-Bakša 178	
081 77 Prešov		044 13 Kokšov-Bakša	
Miesto podn.: Prešov		Miesto podn.: Kokšov-Bakša	
Účet: SK36 0200 0000 0000 0011 6572		Účet: SK43 0200 0000 0000 0492 4542	
Všeobecná úverová banka a.s.			
Forma úhrady: Prev.príkaz		Dátum dodania: 31.05.2019	
Konštantný symbol: 008		Dátum vyhotovenia: 02.06.2019	
		Dátum splatnosti: 12.06.2019	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
24258	COOP Mlieko pln.tr.1L 3,5%	10%	10	ks	0.7455	0.82	8.20
0015024	Chlieb zemiak. tmavý 450g	10%	1	ks	0.8182	0.90	0.90
7236	Droždíe trv. 42g Fala	20%	2	ks	0.2000	0.24	0.48
20295	Cukor vanilínový 5x20g	20%	1	ks	0.5417	0.65	0.65
65	Žemľa 50g	20%	30	ks	0.1083	0.13	3.90
5160	Kiwi II tr. 1ks	20%	35	ks	0.1917	0.23	8.05
5520	Zemiaky ružové 1kg	20%	50	kg	0.7083	0.85	42.50

Doklad: 77847 zo dňa: 17.05.2019 Spolu za doklad: 64.68

0021070	Vajcia L 15ks	20%	1	ks	1.6417	1.97	1.97
0015025	Chlieb zemiak. tmavý 900g	10%	3	ks	1.3545	1.49	4.47
20904	Čok.Figaro horká 90g	20%	2	ks	0.8250	0.99	1.98
0015024	Chlieb zemiak. tmavý 450g	10%	1	ks	0.8182	0.90	0.90
20267	COOP Mlieko plnot.3,5% 1L	10%	6	ks	0.7455	0.82	4.92
2768	Bryndza plnotučná 125g Lip	20%	3	ks	0.9083	1.09	3.27
7236	Droždíe trv. 42g Fala	20%	6	ks	0.2000	0.24	1.44
0012609	Kapusta kyslá 1kg	20%	5	ks	0.9167	1.10	5.50
111011	COOP Hrach lúp.polený 500g	20%	2	ks	0.5000	0.60	1.20
18301	Sardinky Isab.v ol. 125g	20%	1	ks	1.1417	1.37	1.37
384121	Puding BB 250g Oet	20%	1	ks	1.3083	1.57	1.57
0019568	COOP Eidam blok neúd. 200g	20%	1	ks	1.6583	1.99	1.99
384206	Puding kak.od babičky 50g	20%	6	ks	0.1917	0.23	1.38
2162	Syrokrem smotan. 150g	20%	1	ks	0.9917	1.19	1.19
5126	Mandarinky 1kg II tr.	20%	2.4	kg	2.0583	2.47	5.93
5084	Por 1kg	20%	2.2	kg	1.8167	2.18	4.80
5520	Zemiaky ružové 1kg	20%	9.75	kg	0.7083	0.85	8.29

Doklad: 78421 zo dňa: 20.05.2019 Spolu za doklad: 52.17

5004	Banány zrelé 1kg	20%	1.342	kg	1.5500	1.86	2.50
0019154	Šalát ľadový 1ks	20%	2	ks	1.4500	1.74	3.48
5017	Citróny II tr.1kg	20%	0.99	kg	1.6500	1.98	1.96
0013727	COOP Maslo tradičné 250g	10%	10	ks	1.7182	1.89	18.90
0017599	Uhorka ľadová 1ks	20%	2	ks	0.5750	0.69	1.38
5243	Paradajky kričk. II tr.1kg	20%	1.198	kg	2.0583	2.47	2.96
42	Rožok 50g	20%	25	ks	0.0667	0.08	2.00

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
—	Sadzba	—	Cena bez dane	—	D P H	—	Spolu s daňou
	10 %		136.05		13.61		149.66
	20 %		265.65		53.13		318.78
Spolu:			401.70		66.74		468.44
					Základ dane:		401.70
Hmotnosť:	85.8 Kg				SUMA NA ÚHRADU		468.44 €

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM 19290007

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal:

Predajňa: Potraviny: 01-290
Kokšov-Bakša 25
044 13 Kokšov-Bakša

Hotovil: Správca systému

Školská jedáleň
125 KOKŠOV - BAKŠA

Coop Jednota Prešov
JEDNOTA Prešov spotrebné družstvo
Potraviny: 01-290
044 13 KOKŠOV/BAKŠA 25

Obecný úrad Kokšov - Bakša
04 -06- 2019
Číslo záznamu: 247/
Prílohy: 2019